
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203009B

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit RADAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative  nr.5, Rruga 
"Vaso Pasha", Zona Kadastrale nr.8270, Nr i pasurise 
3/106+1-16, Ap.D-(16), Kati 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e procedurave si Oficer i mbrojtjes se te dhenave, 

per te cilin ortaku Marco Sarcchi eshte i pajisur me Licence 
perkatese sipas Rregullores europiane GDPR EU 679/2016. 
Siguri kibernetike; Web intelligence; Investigime brenda dhe 
jashte vendit; Teknologji per siguri brenda dhe jashte vendit; 
Computer Forensic. Trajnime dhe licensime nderkombetare 
te lidhura me aktivitetin e shoqerise. Çdo operacion te 
ngjashem te lejuar nga legjislacioni shqiptar.
MARCO SARACCHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PATRIZIO MAZZACANE12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët MARCOSARACCHI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PATRIZIOMAZZACANE

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "RADAR" shpk
E-Mail: patrizio.mazzacane@gmail.com  
Telefon: 00393738243847 00393496903120 
Fax: 0672014838

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-959207-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-984422-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative  nr.5, Rruga "Vaso Pasha", Zona Kadastrale nr.8270, Nr i 
pasurise 3/106+1-16, Ap.D-(16), Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
356, Zona Kadastrale nr. 8270, nr. i pasurise 3/106+1-16, apartamenti D, kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F93B5-DE69-424C-B635-3E3CE2160C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D03F4B-8562-4458-9FEA-4B2BB8262962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C9740-3F7D-46BE-AC06-860AFAF9B4E9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002145-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerja e procedurave si Oficer i mbrojtjes se te dhenave, per te 
cilin ortaku Marco Sarcchi eshte i pajisur me Licence perkatese sipas Rregullores 
europiane GDPR EU 679/2016. Siguri kibernetike; Web intelligence; Investigime; 
Teknologji per siguri; Computer Forensic. Çdo operacion te ngjeshem te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Kryerja e procedurave si Oficer i mbrojtjes 
se te dhenave, per te cilin ortaku Marco Sarcchi eshte i pajisur me Licence perkatese 
sipas Rregullores europiane GDPR EU 679/2016. Siguri kibernetike; Web 
intelligence; Investigime brenda dhe jashte vendit; Teknologji per siguri brenda dhe 
jashte vendit; Computer Forensic. Trajnime te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Çdo operacion te ngjashem te lejuar nga legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006561-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.13.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Kryerja e procedurave si Oficer i mbrojtjes se te dhenave, per te 
cilin ortaku Marco Sarcchi eshte i pajisur me Licence perkatese sipas Rregullores 
europiane GDPR EU 679/2016. Siguri kibernetike; Web intelligence; Investigime brenda 
dhe jashte vendit; Teknologji per siguri brenda dhe jashte vendit; Computer Forensic. 
Trajnime te lidhura me aktivitetin e shoqerise. Çdo operacion te ngjashem te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Kryerja e procedurave si Oficer i mbrojtjes 
se te dhenave, per te cilin ortaku Marco Sarcchi eshte i pajisur me Licence perkatese 
sipas Rregullores europiane GDPR EU 679/2016. Siguri kibernetike; Web 
intelligence; Investigime brenda dhe jashte vendit; Teknologji per siguri brenda dhe 
jashte vendit; Computer Forensic. Trajnime dhe licensime nderkombetare te lidhura 
me aktivitetin e shoqerise. Çdo operacion te ngjashem te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F295541F-DFB5-4ADD-94E8-1DAE2322030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3545E62-C6E0-41AF-853C-2F6AC39774E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3545E62-C6E0-41AF-853C-2F6AC39774E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCC1AD-2E9D-4BDD-A63C-C54CC9B80073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD55F8-D22D-40FA-8E0E-4BEBF8320D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD55F8-D22D-40FA-8E0E-4BEBF8320D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A3E56-4B0E-4B72-B00A-BDEC3B862019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F146AC-60C5-4516-8A4B-C6BA65CA4E00
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84456F3-C6E3-4E67-B1A1-32D790ABC6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEE0CE-2187-4BFD-B5C6-FF57A22C6F1A

